## De adivitoxio

inimicorum.

Adiutorium inimici quo vel aquibus ipsa s[ecundu]s 12  
 pressis et vibrans illam imponeat sed illam  
 domini iudica. Sibi gratia si. i. a se ipso. 2 a tuu  
 3 a misericordia 4 ab aliquo remittente vel terra. 5  
 a filio vel ab aliquo remittatu. 6 a fideli vel  
 servientib[us]. 7 et 8 ab aliquo alio inimico tuo  
 9 ab ecclesia 10 ab aliis domino. 11 ab aurio  
 vel potu. Si p[ro]p[ri]e in 12 multos habet pe-  
 dites Si maior minor vel locum nobilis. Si  
 p[re]p[ar]e amissio amittereb[us]. Si abby vel coniunctio  
 a sapientib[us]. Si rubor vel p[re]putia a malitib[us]  
 vel militib[us]. Si rauda ab auctoritateb[us] et  
 balistariis Si vallis vel rarus a vallis. de quo  
 superius de cognitione unicori. Et scias quod no  
 intemperie indicare capitulo cum orbis inno-  
 viationib[us] vix. Nam si ita indicare non possit  
 quod non dimittitur ad alios sed modis  
 conversionis vix nimis prolongaremus capitulu  
 nonn[on] quia gradus chaos et labirintum pro-  
 cindit. Eregunt indicare sed capitulo quid sunt  
 ante et post. quod non disponit in uno disponit  
 in alio ut copulantur exposita et aggregantur  
 sed vix difficile multi. Quare aggregabat eas  
 subtiliter habens invenimus et memoracione corri-  
 gimus dista sunt ante ipsum et post ipsum  
 Quoniam firmius indicabit sed expositionem  
 et secundum intentionis ipsam cum genic-  
 entia rectitudinis vix. Explanatur igitur  
 tibi in di intentione intelligentia et veri-  
 tudo super oes res et impossibiliter eius.